
 

 

ZARZĄDZENIE NR 167/2023 

WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872) art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, 

poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Skierniewice na rok 2023 określonym uchwałą Nr XLV/349/2022 Rady Gminy 

Skierniewice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 r. dokonuje się: 

1) zmiany dochodów budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów po 

zmianie wynosi 63 481 980,34 zł; 

2) zmiany wydatków budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków po 

zmianie wynosi 74 048 513,28 zł; 

3) zmiany w planie finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy na 2023 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 grudnia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Czesław Pytlewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 7826



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 167/2023 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 991 173,32 -9,75 0,00 991 163,57 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 622,94 -9,75 0,00 613,19 

852 
  

Pomoc społeczna 884 954,87 0,00 186,73 885 141,60 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20 210,87 0,00 186,73 20 397,60 

bieżące razem: 46 630 466,30 -9,75 186,73 46 630 643,28 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 851 337,06 0,00 0,00 16 851 337,06 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 672 592,63 0,00 0,00 5 672 592,63 

Ogółem: 63 481 803,36 -9,75 186,73 63 481 980,34 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 672 592,63 0,00 0,00 5 672 592,63 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7826



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 167/2023 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 17 446 561,87 17 352 506,03 15 200 300,35 11 585 756,43 3 614 543,92 1 488 241,68 663 964,00 0,00 0,00 0,00 94 055,84 94 055,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 490,09 -1 490,09 -1 490,09 0,00 -1 490,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 480,34 1 480,34 1 480,34 0,00 1 480,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 446 552,12 17 352 496,28 15 200 290,60 11 585 756,43 3 614 534,17 1 488 241,68 663 964,00 0,00 0,00 0,00 94 055,84 94 055,84 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 10 621 351,29 10 527 295,45 10 043 145,00 8 712 408,59 1 330 736,41 0,00 484 150,45 0,00 0,00 0,00 94 055,84 94 055,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 490,09 -1 490,09 -1 490,09 0,00 -1 490,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 619 861,20 10 525 805,36 10 041 654,91 8 712 408,59 1 329 246,32 0,00 484 150,45 0,00 0,00 0,00 94 055,84 94 055,84 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 149 566,04 149 566,04 145 066,04 8 700,00 136 366,04 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 480,34 1 480,34 1 480,34 0,00 1 480,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 046,38 151 046,38 146 546,38 8 700,00 137 846,38 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 2 475 584,51 2 475 584,51 1 744 724,51 1 019 802,07 724 922,44 0,00 730 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186,73 186,73 186,73 186,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 475 771,24 2 475 771,24 1 744 911,24 1 019 988,80 724 922,44 0,00 730 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 

Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 20 210,87 20 210,87 1 834,87 1 690,87 144,00 0,00 18 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186,73 186,73 186,73 186,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 397,60 20 397,60 2 021,60 1 877,60 144,00 0,00 18 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe 
zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 967 725,55 3 967 725,55 3 723 818,14 0,00 3 723 818,14 0,00 243 907,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 967 725,55 3 967 725,55 3 723 318,14 0,00 3 723 318,14 0,00 244 407,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 967 725,55 3 967 725,55 3 723 818,14 0,00 3 723 818,14 0,00 243 907,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 967 725,55 3 967 725,55 3 723 318,14 0,00 3 723 318,14 0,00 244 407,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 11 455 283,10 5 188 319,17 5 188 196,96 103 190,00 5 085 006,96 0,00 122,21 0,00 0,00 0,00 6 266 963,93 6 266 963,93 5 985 622,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -45,35 -45,35 -45,35 0,00 -45,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45,35 45,35 45,35 0,00 45,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 455 283,10 5 188 319,17 5 188 196,96 103 190,00 5 085 006,96 0,00 122,21 0,00 0,00 0,00 6 266 963,93 6 266 963,93 5 985 622,01 0,00 0,00 

 
90003 

 

Oczyszczanie 

miast i wsi 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45,35 -45,35 -45,35 0,00 -45,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 954,65 21 954,65 21 954,65 0,00 21 954,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie 
zieleni w 

miastach i 

gminach 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45,35 45,35 45,35 0,00 45,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 045,35 12 045,35 12 045,35 0,00 12 045,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 048 336,30 48 118 002,30 39 442 969,57 19 025 413,06 20 417 556,51 2 263 263,68 4 831 769,05 0,00 0,00 1 580 000,00 25 930 334,00 25 930 334,00 6 681 802,51 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 035,44 -2 035,44 -2 035,44 0,00 -2 035,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 212,42 2 212,42 1 712,42 186,73 1 525,69 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 048 513,28 48 118 179,28 39 442 646,55 19 025 599,79 20 417 046,76 2 263 263,68 4 832 269,05 0,00 0,00 1 580 000,00 25 930 334,00 25 930 334,00 6 681 802,51 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7826



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 167/2023 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy rachunku środków pomocy dla Ukrainy na 2023 r. 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 

 

Kwota w złotych 

 Dział  Rozdział § TREŚĆ 

1 2 3 4 5 6 

I.    DOCHODY 61 074,79    

 758   RÓŻNE ROZLICZENIA 40 064,00    

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 40 064,00    

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 613,19    

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 613,19    

 852   POMOC SPOŁECZNA 20 397,60    

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 20 397,60    

II.    WYDATKI 61 074,79    

    Wydatki bieżące 61 074,79    

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 677,19    

  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 613,19    

   B1PZB Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - usługi 613,19    

  80195  Pozostała działalność 40 064,00    

   B1PZB Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - usługi 40 064,00    

 852   POMOC SPOŁECZNA 20 397,60    

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 20 397,60    

   B3SOF Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - świadczenia 18 376,00    

   B1PZB Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - wydatki bieżące 144,00    

   B1WIP Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - wynagrodzenia 1 877,60    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7826


		2024-10-08T13:02:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




